年  月  日

館林市長  様

                            住 所

                            氏 名

                            電 話

緑化事業補助金交付申請書

 館林市緑の保護及び緑化事業に関する補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり補

助金の交付を申請します。

 なお、申請に伴い、私が住民基本台帳又は外国人登録原票に登録されていること並びに私の

世帯全員に市税及び国民健康保険税の滞納がないことについて調査することを了承します。

記

１．種    別 ： 保存樹木 ・ 保存樹林 ・ 保存生垣

２．指 定 番 号 ：

３．樹    種 ：               ：     本 ・ ㎡ ・ ｍ

４．維持管理方法： 業者管理 ・ 自己管理 （どちらかに〇を記入してください）

〇添付書類

・維持管理報告書

 ・領収書の写し（維持管理に係る経費が発生している方のみ）